SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

GABIN ETE DA REITORIA
Campus Universitário Reitor João David Ferrelra Lama - Trindade

CEP: 88040-900 - Florianópolis - SC
Telefone: (48) 3721 9320 Fax: (48) 3721 8422

E-mail: gr@contato.ufsc.br

PORTARIA N' .Lo%0 /20i8/GR, DE .Lq DE MAIO nE 20i8

O REITOR PR0 7E/L/PORO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA
CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o que consta
nas solicitações 19625/2018 e 28570/201 8,

RESOLVE

Criar o Setor de Catalogação e Autuação de Processos Administrativos do
Departamento de Licitações da Pró-Reitoria de Administração.

UBALDO W BALTHAZAR